Diajukan Untuk Melengkapi Tugas-Tugas dan Menyelesaikan
Syarat-Syarat Guna Mendapatkan Gelar Sarjana S1 dalam
Ilmu Tarbiyah dan Keguruan

Oleh

VINANKA EKA SAPUTRI

NPM: 1711100157

Jurusan : Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah

**FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
RADEN INTAN LAMPUNG
1444 H/ 2022 M**

**PENGEMBANGAN SUMBER BELAJAR ENSIKLOPEDIA
ELEKTRONIK BERBASIS KEARIFAN LOKAL
LAMPUNG PADA MATA PELAJARAN ILMU
PENGETAHUAN SOSIAL DI
KELAS V SD/MI**

Skripsi

Diajukan Untuk Melengkapi Tugas-Tugas dan Menyelesaikan
Syarat-Syarat Guna Mendapatkan Gelar Sarjana S1 dalam
Ilmu Tarbiyah dan Keguruan

Oleh

VINANKA EKA SAPUTRI

NPM : 1711100157

Jurusan : Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah (PGMI)

Pembimbing I : Dra. Uswatun Hasanah, M.Pd.I

Pembimbing II : Suhardiansyah, M. Pd

**FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
RADEN INTAN LAMPUNG
1443 H/ 2022 M**

BAB I

PENDAHULUAN

A. Penegasan Judul

Untuk memberikan pemaparan yang jelas, lugas dan menghindari terjadinya kesalahpahaman konsep dalam memahami skripsi yang berjudul “Pengembangan Sumber Belajar Ensiklopedia Elektronik Berbasis Kearifan Lokal Lampung Pada Mata Pelajaran Ilmu Pengetahuan Sosial di Kelas V SD/MI” penulis memberikan penegasan terhadap judul skripsi tersebut.